豫药会〔2019〕27号

关于举办2019年静脉用药集中调配质量控制与
药学服务研讨会的通知

各有关单位：
   为进一步提高静脉用药集中调配专业技术水平，加强静脉用药集中调配标准化、规范化、同质化质量管理体系建设，分享静脉用药调配中心人才培养实践经验，促进静脉用药集中调配专业学科建设。由河南省药学会静脉用药安全与集中调配专业委会主办，新乡医学院第一附属医院协办的“2019年静脉用药集中调配质量控制与药学服务研讨会”，兹定于2019年5月31日-- 6月2日在新乡市召开。现将会议有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、会议时间
2019年5月31日-6月2日，会期1.5天。2019年5月31日报到，5月31日下午医院现场观摩交流；6月1日学术报告；6月2日12:00前离会。
二、会议地点
河南省新乡市商会大厦（新乡市新中大道与金穗大道交叉口东北角）。
三、参加人员
河南省药学会静脉用药安全与集中调配专业委会委员；
各级医疗机构从事静脉用药调配中心工作人员；医院药师等。
四、会议内容（详见附件1）
五、报名注册及学分
（一）报名注册。会议免收注册费。请登录河南省药学会官网或河南省药学会微信公众号，下载会议通知并填写会议回执，发送至指定邮箱yfypivs@126.com。
（二）学分注册。5月22日后登录河南省药学会官网，在学会通知栏中或河南省药学会微信公众号中查收“2019年静脉用药集中调配质量控制与药学服务研讨会”签到二维码,识别并签到，或在会议报到当天扫码签到（不签到不能打印学分）。
（三）学分授予。报到注册参加会议的代表可获得河南继续医学教育I类学分8分。
五、交通住宿
参会代表交通、住宿费用自理。在会议指定酒店入住，可享受协议房价。
六、联系方式
主办单位：河南省药学会静脉用药安全与集中调配专业委会 。邮箱yfypivs@126.com。
联 系 人：李黎   13629847015
协办单位：新乡医学院第一附属医院
联 系 人：刘小红，赵瑞生，杨明瑞
电    话：18567569608； 19903739506；13140582200

附件：1.会议日程
2.报名回执

2019年5月9日

附件1
会议日程
	时间
	内容
	讲者
	主持人

5.31
	10:00-20:00
	签  到

	15:00-17：00
	现场观摩医院：新乡医学院第一附属医院；新乡市中心医院。   每个代表只能选择一所医院参观。

	17:00-17:30
	静脉用药安全与集中调配专业委员会常委会

	王又红

	17:30-18:30
	静配中心药学服务沙龙

	王又红

6.1
上午
	08:30-08:40
	开幕式
	领导致辞
	卢乙众

	08:40-09:20
	静配中心处方审核
	浙江省人民医院药学部赵红英
	马培志
王又红

	09:20-10:00
	危害药物集中调配规范与安全管理
	苏州大学第一附属医院药学部        包建安

	10:00-10:20
	茶  歇

	10:20-11:00
	大数据安全用药—柔性降低药占比、柔性绩效考核
	厦门大学附属一医院药学部        邵志宇
	杜书章
李  东

	11:00-11:40
	静脉药物集中调配质量与风险控制关键点
	河南省卫建委医政处
王又红

	午  餐

6.1
下午
	13:30-14:00
	处方前置审核工作探索与实践
	河南省人民医院药学部方凤琴
	娄朝恒
任艳丽

	14:00-14:30
	PIVAS质量控制与日常管理
	南阳市中心医院药学部李  震

	14:30-15:00
	PIVAS绩效分配与考核的探讨
	河南省肿瘤医院药学部       陈  卓

	15:00-15:10
	茶  歇

	15:10-15:40
	“守护点滴安全”—静脉用药调配中心质量管理体系的建立与运行
	许昌市中心医院药学部岳延涛
	张天栋
王虹蕾

	15:40-16:10
	PIVAS信息化建设实践与思考
	郑州大学第一附属医院东院区药学部  聂春杰

	16:10-16:40
	肠外营养处方合理性审核
	新乡医学院第一附属医院药学部     赵瑞生

	答  疑

附件2

报 名 回 执
	姓名
	单位
	联系电话
	参观（√）
	预订房间（√）

	 (
否（  ）
（  ）（ ））
)1（  ）
2（  ）
	是（  ）否（  ）

	 (
否（  ）
（  ）（ ））
)1（  ）
2（  ）
	是（  ）否（  ）

	 (
否（  ）
（  ）（ ））
)1（  ）
2（  ）
	是（  ）否（  ）

注：1.请与5月19日前将回执发送至邮箱yfypivs@126.com；
2.表格中参观栏“1”代表新乡医学院第一附属医院，“2”代表新乡市中心医院，根据意愿在相应（）里打“√”，不参观的在“否”后打“√”。

主题词: 静脉用药 集中调配 质量控制 药学服务 通知
	河南省药学会                     2019年5月9日印发

 1 / 4